FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 004/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa OLIVA E SCHULZ LTDA-ME, CNPJ: 07.947.348/0001-30 no valor

total de R$ 83.050,00 (Oitenta e três mil e cinquenta reais), referente a

prestação de serviços de hospedagem da Fundação e Centro

Universitário, constante no Processo Administrativo nº 2017.02.016990,

Pregão Presencial nº 015/2017.

Gurupi -TO, 25 de janeiro de 2018.

THIAGO LOPES BENFICA
Presidente da Fundação UNIRG